Сельское поселение Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан
Решение

     15 март 2021 й.                                    №111                                 15 марта 2021 г.
Об отмене решения Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан №148 от 24.12.2013г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Отменить решение от №148 от 24.12.2013г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»,  с последующим изменением утвержденным решением №122-02  от 27.07.2018 года  «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района  Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденного     решением Совета  сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 24.12.2013 № 148»

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Р.А.Сайфутдиаров